



Mörker över södra Öland efter "upptäckten" att vattenverket inte räcker till för ens minsta byggplan söder om Kastlösa. Ölandsbladets Peter Boström förstår upprördheten och kräver ansvar. FOTO: PETER BOSTRÖM

Det är ett gigantiskt svek mot hela södra Öland

LEDARE

Det är ett svek mot hela södra Öland. Först ges det hopp om att det äntligen ska kunna bli nybyggnationer. Sedan kommer det nästan hänfulla; "Oups, vi glömde visst det där med att vattenverket inte räcker till..."

Jag kan ibland bli trött på det där gamla slagorden om att inget händer söder om Runsbäckskurvan på Öland. För det är inte sant. Det händer asmycket på södra Öland.

Om nu ingen har märkt det så håller hela Mörbylånga på att förvandlas i takt med att husen i Norra Viken bara blir fler och fler. Den som sitter på ett hus i låt säga Näsby kan räkna in en bra slant vid en eventuell försäljning.

Slå ihop de två yngsta klasserna (förskola och årskurs ett) vid Alunskolan och du får hela 14 elever, vilket är stor skillnad mot för ett par år sedan då nedläggningshotet låg som en mörk filt över skolan.



Företagare, utvecklingsbolag och flera andra har med planer på nya lägenheter och villor andats optimism. Typ "det är nu det vänder".

Sedan PANG. Det "upptäcks" att vattenverket inte räcker till. Alla detaljplaner söder om Kastlösa stoppas bums i väntan på utredning om VA. Efter "upptäckten" ska en rådande förstudie presenteras vid årsskiftet 2025-2026. Nytt verk, nya ledningar - nu är beskedet

Här ska det bildas intresseföreningar, tvärgupper om "Rädda Sydöland" och så faller allt som ett korthus. Var allt bara ett spel för galleriet?

Peter Boström

från tekniska förvaltningen att det kan dröja sex år innan vi kan få fler lägenheter eller hus på södra Öland.

Man tar sig för pannan. Hur är det möjligt?

De senaste veckorna har jag pratat med handlare, företagare och sådana som sett fram emot att kunna byta villan mot en mer anpassad lägenhet. Om jag skulle säga att de är förbannade så är det ingen underdrift.

Det finns en närmast

hatisk inställning mot Mörbylånga kommun som också riktar sig mot oss som bor närmare brofästet:

"Sex år!? Hade det gällt Färjestaden så hade frågan varit löst på fjorton dagar. Det hade inte ens blivit ett bekymmer för att man där hade haft koll."

Det är svårt att säga emot. Man måste förstå upprördheten.

Här ska det bildas intresseföreningar, tvärgupper om "Rädda Sydöland" och så faller allt som ett korthus. Var allt bara ett spel för galleriet? Politiker eller tjänstemän - var är felkällan? Onekligen har man ju inte talat samma språk.

Det här får helt enkelt inte bara rinna ut i sanden. Vi har ett öppet sår som måste tas om hand omedelbart.

Det kommer att kosta pengar och någonstans måste pengarna tas ifrån.

Antingen så, eller också får tjänsteman och politiker ställa sig upp och ärligt säga; "vi skiter i södra Öland!"

Peter Boström